
INSTRUKCJA POSTĘPOWANIA Z SUBSTANCJAMI
CHEMICZNYMI I ICH MIESZANINAMI

CARLAB GLASS CLEANER HYDRO

Stosowanie
mieszaniny

Zwroty wskazujące środki ostrożności

Postępowanie z substancjami i mieszaninami oraz ich magazynowanie

Zapobiegać powstawaniu gazów i par w stężeniach przekraczających najwyższe dopuszczalne stężenia dla atmosfery
roboczej. Używać roboczych środków ochrony osobistej zgodnie z sekcją 8. Przestrzegać obowiązujących przepisów prawa
dotyczących bezpieczeństwa i ochrony zdrowia.
Przechowywać w szczelnie zamkniętych opakowaniach w przeznaczonych do tego celu chłodnych, suchych i dobrze
wietrzonych miejscach.

Ochrona oczu lub twarzy: Nie jest potrzebna.

Ochrona skóry: Ochrona rąk: Rękawice ochronne odporne na działanie produktu. Przy długotrwałym lub powtarzanym

stosowaniu korzystać z pomocy rękawic ochronnych.

Ochrona dróg oddechowych: Półmaska z filtrem przeciwko parom organicznym, ewentualnie izolacyjny przyrząd do

oddychania w przypadku przekroczenia limitów narażenia substancji lub w otoczeniu o utrudnionej wentylacji.

Procedura w razie wypadku

Odpowiednie środki gaśnicze: Środki gaśnicze dostosować do otoczenia pożaru.

Niewłaściwe środki gaśnicze: Woda – pełny strumień.

W trakcie pożaru może dochodzić do powstania tlenku i dwutlenku węgla oraz innych toksycznych gazów. Wdychanie
niebezpiecznych produktów spalania (pirolizy) może prowadzić do poważnego uszkodzenia zdrowia.

Po usunięciu preparatu umyć skażone miejsce dużą ilością wody.

Środki pierwszej pomocy

W przypadku dostania się do dróg oddechowych: Natychmiast przerwać narażenie, przenieść poszkodowanego na świeże

powietrze.

W przypadku kontaktu ze skórą: Odłożyć zabrudzoną odzież.

W przypadku dostania się do oczu: Natychmiast wypłukać oczy strumieniem wody, rozchylić powieki (nawet z użyciem

siły); jeżeli poszkodowany nosi soczewki kontaktowe, natychmiast je wyjąć.

W przypadku połknięcia: NIE WYWOŁYWAĆ WYMIOTÓW - nawet samo wywoływanie wymiotów może spowodować

komplikacje, na przykład w przypadku detergentów i innych substancji wytwarzających pianę.

Ważne numery telefonów

112 w nagłych wypadkach

Europejski numer alarmowy: 112


